2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2015
	г. Константиновск
	№ 858

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 16.02.2015 № 209 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям  на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Константиновского района от 16.02.2015 № 209 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства» следующие изменения:

1.1. В Положении о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства (далее Положение) :

а) абзац первый п.6 изложить в следующей редакции :
 «Администрация Константиновского района запрашивает выписку из Единого государственного реестра юридических лиц (Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей), в том числе полученные с использованием сервиса «Предоставление сведений из ЕГРЮЛ/ЕГРИП о конкретном юридическом лице/индивидуальном предпринимателе в формате электронного документа», размещенного на официальном сайте Федеральной налоговой службы Российской Федерации (ФНС России) в сети «Интернет» www.nalog.ru, или полученные посредством официального единого портала государственных услуг www.gosuslugi.ru. При этом документы представляются по состоянию не ранее 30 календарных дней, предшествующих дате обращения претендента на получение субсидии. Заявитель вправе представить в Администрацию указанные документы по собственной инициативе.».
б) Абзац второй п.6 признать утратившим силу.
         1.2. В приложении №10 к Положению слова «действующего на основании Устава» заменить словами «действующего на основании контракта от 26.03.2015г и решения Собрания депутатов Константиновского района от 26.03.2015 № 6 «О назначении на должность главы Администрации Константиновского района».

        2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района. Вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 27 марта 2015 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды  В.И.Алферова.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков
Копия верна:

Управляющий делами-

начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова